-kios dengan Nomor Tempat Usaha B.L03A.FKS.038, LantaiTiga A,

LuasTempat Usaha 6,37 M2 (enam koma tiga puluh tujuh------

Meterpersegi), yang dijaminkan dengan nilai jaminan-------

Pengalihan Hak dan Penerimaan Ganti Rugi sebesar----------

Rp.382.200.000,- (tiga ratus delapan puluh dua juta dua---

ratus ribu rupiah).---------------------------------------

----------------------------Pasal 2.-------------------------

-Untuk pemberian jaminan tersebut pada pasal 1 diatas,-------

PEMILIK JAMINAN telah menyerahkan kepada BANK, dan dengan ini

BANK menyatakan telah menerima surat-surat yang berkaitan----